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2017 ko LANBIDEK DIRUZ LAGUNDUTAKO IKASTAROAK
ESKOLA POLITEKNIKOA (Arrasate),  Eider
	Kodea
	Ikastaroa
	Hasi
	Iraupena
	Ordutegia

	17200532
	MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA
	18/09/2017
	540 H
	13.15-18.15

	17200531
	OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA
	18/09/2017
	400 H
	13.15-18.15

	17200536
	MANTENIMIENTO Y MONTAJE MECÁNICO DE EQUIPO INDUSTRIAL
	18/09/2017
	510 H
	13.15-18.15



ACADEMIA BASTIDA (Arrasate)  943-793-216 (Lourdes)
	Kodea
	Ikastaroa
	Hasi
	Iraupena
	Ordutegia

	17200319
	COMPETENCIA MATEMÁTICA N3
	18/09/2017
	200 h
	10.30-13.00

	17200404
	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS
	18/09/2017
	290 h
	15.00-20.00

	17200317
	COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N3
	18/09/2017
	200 h
	8.00-10.30

	17200401
	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS
	18/09/2017
	290 h
	8.00-13.00

	17200462
	MENDEKO PERTSONEI GIZARTE-ERAKUNDEETAN GIZARTE- ETA OSASUN-ARRETA EMATEA
	25/09/2017
	370 h
	8.00-13.00

	17200318
	COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS (INGLÉS) N3
	02/10/2017
	180 h
	9.00-11.00

	17200364
	MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN
	02/10/2017
	840 h
	15.00-20.00

	17200416
	EMPLEO DOMÉSTICO
	02/10/2017
	120 h
	15.00-19.00

	17200820
	COMPETENCIA MATEMÁTICA N2
	23/10/2017
	120 h
	09.00-11.30

	17200315
	COMPETENCIA MATEMÁTICA N2
	06/11/2017
	120 h
	10.30-13.00

	17200313
	COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N2
	06/11/2017
	120 h
	08.00-10.30

	17200434
	LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES
	20/11/2017
	150 h
	15.00-19.00

	17200578
	EMPLEO DOMÉSTICO
	20/11/2017
	120 h
	15.00-19.00

	17200418
	EMPLEO DOMÉSTICO
	20/11/2017
	120 h
	09.00-13.00

	17200433
	LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES
	20/11/2017
	150 h
	09.00-13.00

	17200394
	MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
	11/12/2017
	470 h
	9.00-14.00

	17200314
	COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N2
	11/12/2017
	120 h
	15.00-18.00

	17200403
	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS
	18/12/2017
	290 h
	08.00-12.00

	17200405
	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS
	18/12/2017
	290 h
	12.00-16.00

	17200406
	VIGILANCIA, SEGURIDAD PRIVADA Y PROTECCIÓN DE PERSONAS
	18/12/2017
	290 h
	16.00-20.00

	17200391
	SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
	20/01/2018
	560 h
	09.00-14.00

	17200345
	DISEÑO DE PRODUCTOS GRÁFICOS
	26/01/2018
	560 h
	08.00-13.00

	17200357
	ACTIVIDADES DE VENTA
	29/01/2018
	510 h
	08.00-13.00

	17200316
	COMPETENCIA MATEMÁTICA N2
	12/02/2018
	120 h
	15.00-18.00

	17200413
	SERVICIOS PARA EL CONTROL DE PLAGAS
	23/04/2018
	290 h
	9.00-14.00

	17200584
	INGLÉS C1
	02/10/2017
	240 h
	11.30-14.00

	17200817
	INGLÉS B1
	02/10/2017
	240 h
	11.30-14.00

	17200414
	EMPLEO DOMÉSTICO
	02/10/2017
	120 h
	9.00-13.00

	17200354
	ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN
	02/10/2017
	170 h
	15.00-20.00



IKASI  (Bergara )943-764033 (Amaia)
	Kodea
	Ikastaroa
	Hasi
	Iraupena
	Ordutegia

	17200823
	GUIA POR ITINERARIOS EN BICICLETA
	15/09/2017
	340 h.
	9.00-14.00

	17200821
	GUIA POR ITINERARIOS EN BICICLETA
	15/09/2017
	340 h.
	9.00-14.00

	17200848
	INGLÉS C1
	18/09/2017
	240 h
	9.00-13.00

	17200827
	REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN
	20/09/2017
	480 h
	9.00-14.00

	17200828
	DISEÑO DE TUBERÍA INDUSTRIAL
	20/09/2017
	440 h
	9.00-14.00




EMAUS FUNDACION SOCIAL (ARRASATE) , 943771871
	Kodea
	Ikastaroa
	Hasi
	Iraupena
	Ordutegia

	17200119
	COMPETENCIAS CLAVE PREVIA A CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD NIVEL 1
	02/10/2017
	150 h
	9.00-13.00



GUREAK  Ezgaitasuna daukaten pertsonei zuzenduta/Formación dirigida a personas con discapacidad, 943-000-795
	Kodea
	Ikastaroa
	Hasi
	Iraupena
	Ordutegia

	17200107
	HABILIDADES SOCIO-LABORALES BÁSICAS PARA LA EMPLEABILIDAD (BERGARA) 
	18/09/2017
	55 H
	8.30-13.30

	17200104
	HABILIDADES SOCIO-LABORALES BÁSICAS PARA LA EMPLEABILIDAD (ARRASATE) 
	18/09/2017
	55 H
	8.30-13.30

	17200103
	HABILIDADES SOCIO-LABORALES BÁSICAS PARA LA EMPLEABILIDAD (Arrasate)
	11/10/2017
	55 h
	8.30-13.30
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DEBAGOIENEKO MANKOMUNITATEA
GARAPEN EKONOMIKORAKO AGENTZIA





